[image: герб чб]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2022 № 196
г.Чудово

О присвоении звания «Почет-
ный гражданин Чудовского
муниципального района»

	В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Чудовского муниципального района», утвержденным решением Думы Чудовского муниципального района от 28.08.2012 № 202,
Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Чудовского муниципального района» Папешину Валентину Николаевичу.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района		Н.А. Кошелева
image1.jpeg